
新役員及び企業ロゴ変更のお知らせ 

 

令和元年 7月 1日 

各  位 

                          大阪府堺市北区中百舌鳥町五丁７５８番地 

                          株式会社アキボウ 

                                          代表取締役 西 木  一 彦 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

このたび 6月27日開催の株主総会ならびに取締役会において次のとおり役員が選任され就

任いたしました。今後はこの新陣容をもちまして社業の発展に一層努力を致す所存でござ

いますので、何卒倍旧のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

       代表取締役社長  西 木 一 彦 （昇任） 

常務取締役    中 川 さゆり （昇任） 

取締役部長    上 間 克 己 

取締役部長     舛 石 貴 一 （新任） 

監査役      津 山 晃 一 

 

また株式会社アキボウは本年4月で創立75周年を迎えました。これもひとえに多くの関係者

の皆様のご支援ご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。 

ここで創業100周年への道を歩む決意を新たに致しましたことを機に、企業ロゴを変更致し

ましたことをお知らせします。 

新しいロゴ“ＡＫＩＢＯ”の Ｋの赤いポイントは未来に向かい成長を続けるという企業と

しての使命を表しています。何卒今後とも末永く変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

株式会社アキボウ新企業ロゴ 

 

 

 


